ИНСТИТУЦИЯ ДЕ
ЫНВЭЦЭМЫНТ ДЕ СТАТ

«Личеул-комплекс
молдовенеск теоретик

републикан»

Согласовано
ЕадТТР/Рросвещения ПМР

С Н.Иванишина

ДЕРЖАВНИИ ОСВ1ТН1И
ЗАКЛАД

«Республжанський
молдавський теоретичний

лщей-комплекс»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Республиканский молдавский теоретический лицей -комплекс»

№ /J ^  ОД
П Р И К А З

г.Тирасполь

«Об установлении цен (тарифов) »

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря
2004 года № 513-3-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1) в текущей
редакции, с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от
18 ноября 2022 года № 436 « Об установлении на 2023 год предельных уровней тарифов
на услуги государственных учреждений, подведомственных Министерству просвещения
Приднестровской Молдавской Республики»

п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие с 1 января 2023 года следующие цены (тарифы) на оказание
образовательных платных услуг Государственного образовательного учреждения

№
п.п. Наименование услуг

Единица
измерения

Предельные
уровни тарифов,
руб ПМР

1 Обучение английскому я з ы к у 1 учащийся в месяц 28,60
2 Коррекция речевых недостатков 1 учащийся в месяц 42,00
3 Общение хореографии 1 учащийся в месяц 25,20
4 Обучение изобразительному искусству 1 учащийся в месяц 25.20
5 Обучение музыкальному искусству 1 учащийся в месяц 25.20
6 Проведение занятий по развитию творческого

мышления
1 учащийся в месяц 25.20